



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-475 /21

Poznań, dnia 06.08.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy**  
**- platforma zakupowa**

**Dotyczy: TPb-90/21** postępowania na **dostawę paliwa gazowego do budynku przy ul. Dąbrowskiego 79 w Poznaniu.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

**Pytanie 1:**

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający dopełnił wszelkich, koniecznych formalności, które pozwalają na bezpieczne podłączenie punktu poboru do sieci gazowej?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopełnił wszystkich koniecznych formalności, które pozwalają na podłączenie do sieci.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający NIE wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę cen zgodnie z Istotnymi postanowieniami umownymi zawartymi w pkt. 7 oraz pkt. 9.

**Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem,